UBND TỈNH KHÁNH HÒA

 BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BQLNN  Khánh Hòa, ngày       tháng  3  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước

Năm 2024

GIÁM ĐỐC BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH

NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 1405/QĐ-UBND ngày 21/6/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 2076/QĐ-UBND ngày 28/7/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc giao quyền tự chủ tài chính cho Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 3162/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm

2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai Quyết định giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách

nhà nước năm 2024 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Khánh Hòa (Đính kèm Quyết định số

3162/QĐ-UBND ngày 20/12/2023)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng Phòng Quản lý dự án, Tài chính - Tổng hợp, Giải phóng

mặt bằng, viên chức và người lao động Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

             Quách Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T15:02:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa - Khanh Hoa
	Quách Thanh Sơn<qtson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:40:24+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình NN&PTNT<bqldann@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:40:29+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình NN&PTNT<bqldann@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:40:35+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình NN&PTNT<bqldann@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!